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LWL Kupplung, Multimode

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Kupplung, SC Duplex - SC Duplex, türkis LWL Kupplung, SC Duplex - SC Duplex, grau

LWL Kupplung,  SC Duplex  - SC Duplex,  Multimode
Die ideale Lösung für Spleißboxen!
• garantieren optimale Leistung und Verbindungsqualität 
• jede Kupplung ist mit einer Staubschutzkappe versehen, um die Ferrulen vor Verschmutzungen zu schützen 
• zum Einbau in unbestückte LWL Patch Panel und Wandverteiler 
• Kupplungen zur Verlängerung von LWL Kabeln 
• Phosphor Bronze Ferrule 
• inkl. Befestigungszubehör 

Bestell-Nr. 11005427: Zirkonia Keramikhülse, Kunststoffgehäuse
Bestell-Nr. 11005688: Zirkonia Keramikhülse, Kunststoffgehäuse


